SOLUÇÕES TERCEIRIZADAS LTDA                                    CNPJ: 41.074.066/0007-78 
ENDEREÇO: PC ANTONIO FRANCOVELASCO 110 – VILA DIA (ZONA NORTE)         CEP: 07145-000 
SERVIÇO PRESTADO: VIGILANCIA 24H / LIMPEZA E HIGIENE DO LOCAL 

VALOR TOTAL PAGO: R$ 157.148,18 (CENTO E CINQUENTA E SETE   MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E DEZOITO  CENTAVOS). 

RAZÃO SOCIAL: RAFEL BAZAR, ARTIGOS DE PAPELARIA.                        CNPJ: 27.919.526/0001-26 
ENDEREÇO: AVENIDA VILA MATIAS 95, JARDIM SANTA RITA                                  CEP: 07143-190 
SERVIÇO PRESTADO:

[...]

RAZÃO SOCIAL: TELEFONICA BRASIL S/A                                                   CNPJ: 02.558.157/0001-62 
ENDEREÇO: AV. ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI 1376, ED ECO BERRINI        CEP: 04571-936 
SERVIÇO PRESTADO: INTERNET E TELEFONE. 

VALOR TOTAL PAGO: R$363,31 (TREZENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

RAZÃO SOCIAL: PRO OCUPACIONAL II MEDICINA                                   CNPJ:  33.666.100/0001-00 
ENDEREÇO: PRAÇA DA REPUBLICA 180 SÃO PAULO-SP                                             CEP:01045-000  
SERVIÇO PRESTADO:

[...]

R$ 731,20 (SETESSENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS). 

RAZÃO SOCIAL: RIZZOGAS COMERCIO DE GAS LTDA                              CNPJ: 44.446.910/0012-20 
ENDEREÇO: RUA BRIGADEIRO MARIO PERDIGÃO COELHO 61, CUMBICA           CEP: 07180-260 
SERVIÇO PRESTADO: RECARGA DO GÁS.   

VALOR TOTAL PAGO: R$ 1.357,15 (HUM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAISE QUINZE CENTAVOS). 
RAZÃO SOCIAL: PAPER POINT UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA               CNPJ: 41.227.964/0001-54 
ENDEREÇO: SÃO MIGUEL DOS CAMPOS 918, VILA BARROS                                      CEP: 07192-210 
SERVIÇO PRESTADO: MATERIAIS DE LIMPEZA

[...]

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS                    CNPJ: 34.002.229/0001-87 
ENDEREÇO: AV. GENERAL OLIMPIO MOURÃO FILHO  202, SL211 ITAPOA           CEP: 31710-690 
SERVIÇO PRESTADO: BEM ESTAR SOCIAL (RH CONVEÇÃO SINDICATO). 

VALOR TOTAL PAGO: R$ 399,00 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS ). 

RAZÃO SOCIAL: WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS                     CNPJ: 19.112.659/0001-68 
ENDEREÇO: R MINISTRO OROZIMBO NONATO 442  VILA DA SERRA MG             CEP: 34006-053  

SERVIÇO PRESTADO: PLANO ODONTOLOGICO (RH CONVEÇÃO SINDICATO). 

VALOR TOTAL PAGO: R$ 458,88 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO  CENTAVOS).